Nº 134, quinta-feira, 12 de julho de 201248 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012071200048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 471, DE 10 DE JULHO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora JULIANA SANTOS PAIVA PEIXO-
TO, código 35104, Assistente Administrativo II, requisitada da Pre-
feitura Municipal de Ouro Verde de Goiás, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Quadro Geral de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria do Tribunal.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 10 DE JULHO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

No- 429-Art. 1° Fica delegada competência ao Secretário de Ad-
ministração, Orçamento e Finanças e, nos seus impedimentos e afas-
tamentos, ao substituto legal, para representar o Tribunal Superior do
Trabalho perante a Serasa S.A., autoridade certificadora no âmbito da
ICP-Brasil (Serasa AC) e a ICP-Brasil, nos atos relativos à validação
da solicitação do certificado digital de Assinatura de Código.

Art 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 20, de
9/7/2012, da Coordenadoria de Normatização e Controle, resolve:

No- 433-1 - Dispensar a servidora MÁRCIA VALÉRIA SILVA DE
MOURA, código 45503, Analista Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituta legal e eventual do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Administração de Dados e Com-
ponentes de Negócio, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Normatização e Controle.

2 - Designar o servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código
15068, Técnico em Desenvolvimento Regional III, requisitado da
CODEVASF, para exercer o encargo de substituto do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Administração de Dados e
Componentes de Negócio, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Normatização e Controle, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

3 - Designar o servidor ANTÔNIO FARIAS VERAS, código
45610, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Análise de Sistemas, para exercer o encargo de substituto do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Qualidade, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Nor-
matização e Controle, em seus afastamentos e impedimentos legais
e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO